- 1 -

2024年２月 15日

各 位

会社名 ＡｐｐＢａｎｋ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 村井 智建

（コード番号：6177 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 CFO 白石 充三

（TEL. 03-6302-0561）

（訂正）「2023年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2024 年２月 14 日に発表いたしました「2023 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、訂

正する事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただ

きます。

記

「2023 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一部訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、当該事項について決定した事実はごさいません。

１．訂正の理由

   「2023 年 12 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部に誤りがありましたので、訂

正するものであります。

２．訂正の内容

「2023年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

１．経営成績等の概況 （５）継続企業の前提に関する重要事象等 ①事業収益の改善

【訂正前】※一部抜粋

これまでに公表いたしました株式会社CANDY・A・GO・GO、株式会社STPR及びクオンタムリープ株式会

社との資本業務提携に加えて、新たに 2024 年２月 13 日に公表いたしました株式会社 PLANA との資本業

務提携は、これらの施策の実効性を高めるものと考えております。

【訂正後】※一部抜粋

これまでに公表いたしました株式会社CANDY・A・GO・GO、株式会社STPR及びクオンタムリープ株式会社

との資本業務提携は、これらの施策の実効性を高めるものと考えております。

以 上